

Till dig som tar studenten och till dig som anhörig.

2023-05-22

Snart dags för studenten!

Hej!

Vi är så glada att du fullföljt dina gymnasiestudier och att du snart är framme vid studentdagen som du kanske längtat till under lång tid. Vi är också medvetna om att dina gymnasieår präglats av pandemin och att du kämpat under perioden av distansstudier. Bra jobbat! Snart är det dags att fira studenten!

Vi vill uppmana dig att fira studenten på ett ansvarsfullt sätt och ta hand om dig själv och dina kompisar. I Norrköping samarbetar alla kommunala och fristående gymnasieskolor tillsammans med kommunen, Polisen och Svenska Kyrkan för att det ska bli en trygg, säker och minnesvärd studentvecka för alla elever. Under studentveckan finns nattvandrande personal från elevhälsan och Svenska kyrkan ute på stan. De kommer bära orangea band med texten Vuxna i Nkpg. Prata med dem om du undrar över något eller vill ha hjälp. Har du frågor eller behöver stöd i annan form? På norrkoping.se finns länkar till bra information. [Stöd för dig som är barn och ungdom](#)

Du som anhörig kan bidra till ett ansvarsfullt studentfirande genom att prata med din ungdom om alkohol, droger och hur man är mot varandra. Gå gärna ut på stan under studentveckan om du har möjlighet. Det är bra om vi är många vuxna som finns där för våra ungdomar.

På sida två i det här brevet hittar du viktig information om studenten, ta del av denna information. På norrkoping.se/studenten finns tider för gymnasieskolornas utspring, rutten för studentkortegen och annan bra information.

Vi hoppas att du får ett fint avslut på dina gymnasiestudier i form av ett lyckat studentfirande!

Med vänlig hälsning,
Jonas Eriksson och Claes Göransson
Verksamhetschefer för gymnasiet

Information från Hagagymnasiet

Under våren har Hagagymnasiets studentkommitté kontinuerligt träffats tillsammans med rektor och annan personal. Möten där alla elever i åk 3 deltar har också genomförts. Vid dessa tillfällen har vi bland annat övat Studentsången och gått igenom *vad* som händer *när*. Delar av den informationen hittas nedan, då det är bra att ni anhöriga vet om vad som *skolan* ordnar och vad som ordnas i annan regi.

Var rädda om er!

Av erfarenhet vet vi att festande och krogbesök ofta ingår i många ungdomars liv tiden före studenten. Oavsett om man väljer att dricka alkohol eller inte, vill vi påminna om vikten att vara rädda om varandra. Som ni redan läst så samarbetar gymnasieskolorna i Norrköping med till exempel Polisen och Svenska kyrkan för att skapa en lugn och trevlig studentvecka. Polisen har också besökt oss här på Haga (23 maj) för en föreläsning om vett och etikett på krogen under temat **Trygg Student**.

Det är också viktigt att veta att skolans regler gäller under skoltid, oavsett plats. Detta innebär självklart ett totalt alkohol- och drogförbud. Om någon mot förmodan skulle komma påverkad, blir denne omedelbart avvisad och ev. medhavd alkohol beslagt. Vi hoppas givetvis att alla bara ska ha roligt och att allt firande sker på ett ansvarsfullt sätt och att ni tar hand om varandra. Vi önskar att studenten ska bli ett underbart minne för livet för er alla!

Nattvandring under studentveckan

Under studentveckan finns nattvandrande personal från elevhälsan och Svenska kyrkan ute på stan. Nattvandrarerna nås på följande telefonnummer: 011-24 60 00, 0702-96 26 67

Några hållpunkter sista skoldagarna, 8-16 juni 2023

8 juni

Alla betyg för åk 3 ska vara satta kl.12:00.

9 juni

Enligt schema nedan, inlämning av böcker, datorer, nycklar samt skåpsstädning. Därefter mösspåtagning.



Inlämning datorer	Johan L, sal 16	Magnus L, sal 17
Övrig tid fram till samlingen i aulan kl. 11:00,	kl. 09:15 L20fs	kl. 09:15 S20a
städas skåp och böcker	kl. 09:30 N20a	kl. 09:30 TV20
och nycklar lämnas	kl. 09:45 S20b	kl. 09:45 N20b
tillbaks.	kl. 10:00 L20p	kl. 10:00 NS20

kl. 11:00 Samling i aulan och därefter mösspåtagning

Vid vackert väder, samling vid flaggstången på skolgården. Sång, tal och lottning av utspringsordning och klassrum. Lunch serveras. *OBS - endast för elever och personal.*

kl. 13:00 Mångkamp på Himmelstalund

Efter lunch fortsätter dagen på Himmelstalundsfältet med Haga-traditionell mångkamp och poängjakt. Poängjakten arrangeras av Elevkåren. Slut ca kl. 15:15.

12-14 juni Kompensationsledigt, åk 3

Årskurs tre har kompensationsledigt för gymnasiearbetet.

Aktiviteter som Poängjakten fortsätter och/eller andra klassaktiviteter.

12 juni Målning av lakan/banderoller

Klasserna erbjuds måla lakan/banderoller på skolan enligt schema nedan. Skolan står för färg och penslar. Klassen ordnar lakan (strl 150 x 250 cm) på egen hand. Budskapen på lakanen /banderollerna får inte vara kränkande på något vis. De ska vara roliga – *för alla!* Det som skrivs/målas ska ha godkänts av rektor Anna Lundell Klein (073 – 020 15 16).

tid	musiksalen	bildsalen
kl. 10:00 - 11:15	L20p	S20a
kl. 12:15 - 13:30	N20a	NS20
kl. 13:30 - 14:45	N20b	L20fs
kl. 15:00 - 16:15	TV20	S20b

15 juni Filmvisning och Poängjaktsvinnare

Fram till kl.11:00 förbereder klasserna sin presentation av Poängjakten.

Filmvisning i trapphallen kl. 11:00-12:00. Vinnare av poängjakten utses.

Lunch serveras. Ingen arrangerad aktivitet på eftermiddagen. Vilodag!

16 juni

kl. 08:45

kl. 09:00 - 10:30 ca

kl. 11:00

kl. 11:30 - 14:00

kl. 14 -14:45

kl. 14:45

kl. 15:00

Avslutningsdag

Samling klassvis utanför Matteuskyrkan.

Avslutning. Treorna tågar in klassvis.

Tillbaks på Hagagymnasiet inkl. mingel.

Lunch och underhållning i Café BeHaga.

Samling i resp. klassrum med mentorer.

Alla samlas i trapphallen

UTSPRING



Dörrarna öppnas och första klassen springer ut kl.15:00. Därefter följer klasserna en efter en. Det tar ca 40 minuter. Studenterna slussas upp på en läktare och när alla åtta klasser sprungit ut sjunger vi tillsammans Studentsången och tar farväl. Därefter tar ni anhöriga emot era nybakade studenter. Sedan tar de sig vidare till sina flak som står uppställda utmed Hagagatan.

Vad gäller på Hagagymnasiets skolgård vid utspringet?

Numera finns inga restriktioner vad gäller antal anhöriga. Detta innebär att det kommer att vara väldigt trångt på vår skolgård. Av hänsyn till alla studenter och alla de anhöriga som befinner sig på skolgården ber vi er respektera att inte spruta mousserande drycker eller till exempel kasta mjöl/ägg på era studenter. Vad gäller confettirör, så tänk på att confettin ska vara av nedbrytbart material för allas vår miljöns skull.

Bangers, fyrverkerier och brandsläckare under studenten

Det är inte tillåtet att använda bangers, fyrverkerier och brandsläckare under studentfirandet. Skolan har nolltolerans mot kränkningar. Studenten är ett tillfälle att fira och hylla studenterna. Om bangers eller fyrverkerier används eller någon form av kränkningar uppstår, har skolan rätt att avbryta studentfirandet och avvisa inblandade från området.

Studentflak måste vara godkända och ha minst en flakvärd

Studentflaken måste vara godkända av Polisen för att få delta i kortegen. Kontroll av studentflak sker på **Himmelstalundshallens parkeringsplats 16 juni kl. 09:00-12:00**. Förare och flakvärd ska ta med sig ID-handlingar samt fordonet som ska framföras. Kom i god tid så att du hinner ta dig till din students skola efter kontrollen. Alla studentflak måste också ha minst en flakvärd som kan överblicka flaket. Flakvärdens uppgift är att ha koll på flakaktiviteten så att inte farliga situationer uppstår.

Att tänka på

- Kortegevägen måste följas så att en säker rutt kan upprätthållas, till exempel kopplat till de platser där lastbilarna kör under spårvägens högspänningsledning.
- Det är obligatoriskt att sitta ner vid övergångar där spårvägen korsar kortegevägen, till exempel vid korsningen Kungsgatan/Nygatan.
- Det är förbjudet att medföra studentplakat eller andra längre föremål på studentflaket (gäller under hela färden, så väl på väg till/från som under kortegevägen).

Mer information om studentflak

[Studentflak och karnevalståg - Transportstyrelsen](#)

[Studentflak | Polismyndigheten \(polisen.se\)](#)

Se även norrkoping.se/studenten

Frågor?

Har du frågor kan du alltid kontakta oss på telefon 011-15 38 30 (receptionen) eller via mail hagagymnasiet@norrkoping.se

Patrik Lindström	patrik.lindstrom@norrkoping.se	073 - 020 15 18
rektor Naturvetenskapliga programmet		
Gunnel Alm Sköldén	gunnel.skolden@norrkoping.se	073 - 020 15 08
rektor Samhällsvetenskapliga programmet och Tvärvetenskaplig utbildning		
Anna Lundell Klein	anna.klein@norrkoping.se	073 - 020 15 16
rektor Barn- och Fritidsprogrammet/Ledarskap		
Camilla Rejsmar	camilla.rejsmar@norrkoping.se	076 - 772 29 42
rektor RIG, NIU, Haga BG, FG och Förstärkt Individuellt Alternativ (FIMA)		